

PÖYTÄKIRJA

Aika: 11.10.2021, klo. 18:00

Paikka: Raaseporin kaupungin tiloissa, talo J, Kosthålli, Raaseporintie 37, 10650 Tammissaari
Teams**1. Kokouksen avaaminen**

Gabi Lindholm, kalatalousalueen toiminnanjohtaja, avasi kokouksen.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa**Päätös:** Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Paavo Paju, sihteeriksi Gabi Lindholm ja pöytäkirjantarkastajiksi sekä äänenlaskijoiksi Peter Mehlem ja Anders Malén.**3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo**

Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan. Kokouksessa oli edustettuina 5 äänioikeutettuja jäsentä (5 henkilöä) ja heillä yhteensä 6 ääntä. Muita osallistujia läsnäolo- ja puheoikeudella oli 4 henkilöä.

Kokousjäsenet	Kokousedustaja	Valta- kirjat	Pai- kalla	Ääni- oikeus	Kiinteistötunnus	Pinta- ala	Ääni- määrä
Kuivaston Yhteisen Vesialueen Osakaskunta	Peter Mehlem		1	1	710-547-876-1	644,12	2
Ovanmalmträsk fiskelag	Gustav Örnmark		1	0	710-565-876-1+1	153,30	1
Paju Sylvi Loviisa+1	Paavo Paju	1	1	1	78-402-1-53	148,57	1
Kalatalouden Keskusliitto ry	Nylands Fiskarförbund /Anders Malén	1	1	1			1
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry	Jarmo Järvinen		1	1			1
Hangon kaupunki	Thomas Skarpman		1	0			0
Kalatalousalueen	Gabi Lindholm		1	0			0
VARELY	Mikko Koivurinta		1	0			0
Hallituksenjäsen	Ole Törnroos		1	0			0
			9	4		945,99	6

Thomas Skarpman ja Mikko Koivurinta osallistuivat Teamsin kautta.

Päätösehdotus: Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.**4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kuulutus kalatalousalueen yleiskokouksesta on 24.9.2021 sähköpostilla lähetetty Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja äänioikeutetuille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on ollut tiedossa. Samana päivänä kuulutus on lähetetty kirjepostina heille, joiden kirjepostiosoite on ollut tiedossa muttei sähköpostiosoitetta. Kuulutus on julkaistu kalatalousalueen ja Hangon kaupungin kotisivuilla 24.9.2021 ja Raaseporin kaupungin kotisivulla 27.9.2021.

Päätösehdotus: Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.**5. Hyväksytään kokouksen esityslista**

Kokouksen on esillä kotisivuilla.

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

6. Päätetään käyttö- ja hoitosuunnitelman hyväksynnästä

Lauri Hoppo, Kala- ja Vesi Oy piti lyhyen esityksen suunnitelmasta.

Hallituksen ehdotus käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi on ollut esillä kalatalousalueen kotisivuilla alkaen 24.9.2021.

Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma oli nähtävänä yleisölle ajalla 28.6.2021 – 16.8.2021. Luonnos oli esillä kotisivuilla <https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi/hallinto/> Kalatalousalue kuulutti omalla sekä Hangon ja Raaseporin kaupunkien kotisivuilla mahdollisuudesta jättää mielipiteitä suunnitelmasta 16.8.2021 asti. Ilmoitus tästä julkaistiin lehdissä Etelä Uusimaa 1.7.2021 ja Västra Nyland 13.7.2021. Ilmoitus suunnitelman nähtävänä olosta lähetettiin 24.6.2021 yleiskokouksissa äänioikeutetuille jäsenille, joiden sähköpostiosoite oli tiedossa, n. 50 vastaanottajaa. Ilmoitus lähetettiin myös ELY-keskukselle. Mielipiteitä ei jätetty. ELY-keskus suoritti laillisuustarkastuksen eikä ollut kommentoitavaa.

Kalatalousalueen on lähetettävä suunnitelman Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (VARELY) vahvistettavaksi. Mikko Koivurinta arvioi, että menee kevääseen 2022 ennen kuin VARELY voi hyväksyä suunnitelmaa. Sitä ennen on Suomenlahden kalatalousyhteistyöryhmä käsiteltävä suunnitelmaa ja yleisö on vielä kerran kuultava.

Todettiin että kalatalousalue erikseen lähettää VARELYlle hakemuksen niistä kalastussäätelyistä joita ehdotetaan suunnitelmassa.

Päätösehdotus: Hyväksytään hallituksen suunnitelmaehdotus.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

7. Yleinen keskustelu

Keskusteltiin merimetso-ongelmasta ja ympäristöviranomaisten nihkeästä suhtautumisesta poikkeuslupien myöntämiseen merimetsojen vähentämiseen.

8. Kokous päätetään

Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään nähtävänä kalatalousalueen kotisivulla <https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi/> 26.10-2.12.2021. Oikaisuvaatimusosoitus liitetään kokouspöytäkirjaan.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 18:47.

Pöytäkirjan allekirjoittaa sähköisesti puheenjohtaja Paavo Paju, sihteeri Gabi Lindholm, pöytäkirjantarkastajat Peter Mehlem ja Anders Malén.

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen kalastuslain (379/2015) 27 §:n 3 momentin nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelämä.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.

Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:

Hallintolain (434/2003) 62 §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa todetaan tiedoksisaannin kalatalousalueen kokouspöytäkirjan osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. Ilmoitus pöytäkirjan esille panosta julkaistaan 26.10.2021 kalatalousalueen ilmoitustaululla, jota on kalatalousalueen kotisivu <https://lansiuudenmaankalatalousalue.fi/hallinto/>

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Valitus

Jollei oikaisua suoriteta, voi oikaisun pyytjä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen. Valitusviranomaisen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkaisemista moitteenalainen päätös saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimukseen käsittelyä koskevaan päätökseen tullaan liittämään ohjeet valituksen tekemisestä (valitusosoitus)

Yhteystiedot

Länsi Uudenmaan kalatalousalue
Gabi Lindholm, toiminnanjohtaja
postiosoite: Tallbackantie 69 A, 07900 Loviisa
Puhelin: 050-404 2738
s-posti: gabi.lindholm@outlook.com